
UCHWAŁA NR XXXIV/258/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Osiecznicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Osiecznicy na działce nr 973 nadaje się nazwę Wiśniowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

Id: 80626FC5-AA38-4947-926C-F5E34AAEC8CD. Podpisany Strona 1




